

Urban Coast ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 60 96 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Rasmus Freivald Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urban Coast ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 60 96 29
	Stiftet: 26. april 2017
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Freivald Bentzon, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Goliath Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.705 kr. mod -4.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.843 kr. mod -16.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ændring af aktivitet til engrossalg af drikkevare.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	279.705	-4.143
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.643	-12.210
Driftsresultat	263.062	-16.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.927	-3
Resultat før skat	259.135	-16.356
Skat af årets resultat	-39.292	0
Årets resultat	219.843	-16.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.843	0
Overføres til øvrige reserver	0	-9.524
Disponeret fra overført resultat	0	-6.832
Disponeret i alt	219.843	-16.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	16.643
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	16.643
Anlægsaktiver i alt	0	16.643
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	350.702	0
Varebeholdninger i alt	350.702	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.815	166
Periodeafgrænsningsposter	2.593	0
Tilgodehavender i alt	349.408	166
Likvide beholdninger	28.608	14.205
Omsætningsaktiver i alt	728.718	14.371
Aktiver i alt	728.718	31.014

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	12.981
	Overført resultat	131.338	-101.486
	Egenkapital i alt	<u>231.338</u>	<u>11.495</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.380	16.825
	Gæld til tilknyttede virksomheder	672	982
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.292	0
	Anden gæld	286.036	1.710
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.380</u>	<u>19.519</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>497.380</u>	<u>19.519</u>
	Passiver i alt	<u>728.718</u>	<u>31.014</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.927	3
	<u>3.927</u>	<u>3</u>

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2019	33.693	33.693
Afgang i årets løb	-33.693	0

Kostpris 31. december 2019	0	33.693
-----------------------------------	----------	---------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-17.050	-4.840
Årets afskrivninger	0	-1.684
Årets nedskrivninger	0	-10.526
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.050	0

Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-17.050
--	----------	----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	16.643
--	----------	---------------

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	12.981	-101.486	11.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	219.843	219.843
Overførsel	0	-12.981	12.981	0
Egenkapital 31. december 2019	100.000	0	131.338	231.338

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goliath Group ApS, CVR-nr. 38962817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af årsrapporten for administrationselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
